TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 243/2023/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày 15 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

 Căn cứ hồ sơ    án h n nh n          nh th  lý số 3112/2022/TLST–

HNGĐ n  y 14 thán  12 năm 2022  ề   ệc “Ly h n”,   ữ :

N uyên  ơn: B  Phạm Thị N, s nh năm 1974

Đị  chỉ: số nh  N, phườn  B, th nh phố Thủ Đức, Th nh phố Hồ Chí

Minh

Bị  ơn:  Ôn  Đặn  Đ nh T, s nh năm 1967

Đị  chỉ: số nh  N, phườn  B, th nh phố Thủ Đức, Th nh phố Hồ Chí

Minh

Căn cứ   o Đ ều 212    Đ ều 213 củ  Bộ luật tố t n  d n sự;

Căn cứ   o Đ ều 55, Đ ều 57 củ  Luật hôn nh n          nh;

Căn cứ   o b ên bản  h  nhận sự tự n uyện ly h n    hòa   ả  th nh n  y

07 tháng 02 năm 2023;

XÉT THẤY:

V ệc thuận t nh ly h n    thỏ  thuận củ  các  ươn  sự  ược  h  tron

b ên bản  h  nhận sự tự n uyện ly h n    hò    ả  th nh ngày 07 tháng 02 năm

2023 l  ho n to n tự n uyện    kh n     phạm   ều cấm củ  luật, kh n  trá   ạo

 ức xã hộ .

Đã hết thờ  hạn 07 n  y, kể từ n  y lập b ên bản  h  nhận sự tự n uyện ly

h n    hò    ả  th nh, kh n  có  ươn  sự n o th y  ổ  ý k ến  ề sự thỏ  thuận  ó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. C n  nhận sự thuận t nh ly h n   ữ  bà Phạm Thị N và ông Đặn  Đ nh

T.

G ấy chứn  nhận kết h n số 34, quyển số 01/02 n  y 05 thán  08 năm

2002 do Ủy b n nh n d n xã Văn M n, huyện Yên Phon , tỉnh Bắc N nh cấp

cho bà Phạm Thị N và ông Đặn  Đ nh T kh n  còn   á trị pháp lý.

2. C n  nhận sự thỏ  thuận củ  các  ươn  sự c  thể như s u:

- Về con chun : Có 02 con chun  tên Đặn  Thanh T, sinh ngày

29/10/1999    Đặn  Th nh T, s nh n  y 30/6/2004. Các con  ã th nh n ên.

- Về t   sản chun : H   bên tự thỏ  thuận, kh n  yêu cầu Tò  án   ả

quyết.

- Về nợ chun : Kh n  có.

- Về án phí h n nh n          nh sơ thẩm l  150.000  ồn  (một trăm năm

mươ  n h n  ồn ), b  Phạm Thị N tự n uyện nộp nhưn   ược trừ   o số t ền

tạm ứn  án phí m  b  N uyên  ã nộp l  300.000  ồn  (b  trăm n h n  ồn )

theo b ên l   thu t ền số AA/2022/0007294 n  y 09/12/2022 củ  Ch  c c Th

h nh án d n sự th nh phố Thủ Đức, Th nh phố Hồ Chí M nh. Do  ó, trả lạ  cho

bà Phạm Thị N 150.000  ồn  (một trăm năm mươ  n h n  ồn ) t ền tạm ứn  án

phí còn dư.

3. Quyết  ịnh n y có h ệu lực pháp luật n  y s u kh   ược b n h nh

kh n  bị khán  cáo, khán  n hị theo thủ t c phúc thẩm.

Nơi nhận: THẨM PHÁN
- Đươn  sự;

- VKSND Tp.Thủ Đức, TP.HCM;

- Ch  c c THADS Tp.Thủ Đức, TP.HCM;

- Ủy ban nhân dân xã Văn M n, huyện Yên

Phong, tỉnh Bắc Ninh;

- Lưu hồ sơ.

Hồ Thị Thu Hiền